

TANDLÆGE SUSANNE GROTH ApS

Skovsvinget 4
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Susanne Groth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE SUSANNE GROTH ApS
Skovsvinget 4
8660 Skanderborg
Telefonnummer: 20153145
e-mailadresse: susannegroth@hotmail.com
CVR-nr: 21722774
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Dalgas Gade 22
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og formuepleje, samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -15.170 mod DKK -90.548 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.331.316.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da det har indfriet forventningerne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under kr. 13.200 pr.- stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

kostprisen omfatter anskaffelsesprisen af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fravalg af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver er optaget til kursværdi pr. 31. december 2017.

Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnes skat af årets skattepligtig indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Den udskudte skat måles på grundlag af den aktuelle skattesats. Ændring af udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra udskudt skat af poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsposter

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.930	-40.456
Personaleomkostninger	1	-1.450	-41.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.669	-13.235
Resultat af ordinær primær drift		-36.049	-94.802
Andre finansielle indtægter		35.422	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.720	-19.096
Ordinært resultat før skat		-25.347	-113.898
Skat af årets resultat		10.177	23.350
Årets resultat		-15.170	-90.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-120.970	-193.948
I alt		-15.170	-90.548

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.681	11.114
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.681	11.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.548.971	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.548.971	0
Anlægsaktiver i alt		2.553.652	11.114
Udskudte skatteaktiver		29.619	19.442
Tilgodehavende skat		50.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		0	463
Tilgodehavender i alt		79.619	27.905
Likvide beholdninger		239.175	2.851.531
Omsætningsaktiver i alt		318.794	2.879.436
Aktiver i alt		2.872.446	2.890.550

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.100.516	2.221.486
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.331.316	2.449.886
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		541.130	440.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.130	440.664
Gældsforpligtelser i alt		541.130	440.664
Passiver i alt		2.872.446	2.890.550

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.221.486	103.400	2.449.886
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-120.970	105.800	-15.170
Egenkapital, ultimo	125.000	2.100.516	105.800	2.331.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	35.905
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	467
Andre personaleomkostninger	1.450	4.738
	<u>1.450</u>	<u>41.111</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Tab på debitorer	+764	1.304
Småanskaffelser	3.000	5.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.433	6.433
	<u>8.669</u>	<u>13.235</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	19.298
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>19.298</u>
Af- og nedskrivning primo	8.184
Årets afskrivning	6.433
Af- og nedskrivning ultimo	<u>14.617</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.681</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen